
 

 

  
SERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERAL    
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO  -  CRF-RJ 

 

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ 

Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331 

Home Page: www.crf-rj.org.br 

 

 
PORTARIA N° 529/2016 

 
 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO 
RIO DE JANEIRO – CRF-RJ, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º - Nomear a Câmara Técnica de Farmácia Comunitária, para atuação na 
sede do CRF-RJ, com mandato até 31 de dezembro de 2017: 
 
 
- Adriano Silva dos Santos – CRF-RJ 16921 
- Aloísio Carvalho – CRF-RJ 15487 
- Ana Lúcia Leitão Caldas – CRF-RJ 11877 
- Bruna Portela de Lima – CRF-RJ 8837 
- Gabriele Brasil Barbiere Vieira – CRF-RJ 12215 
- Gisele Maria Antunes Tadeu Rocha – CRF-RJ 17256 
- Juarez Mauricio Marcos – CRF-RJ 20945 
- Lucas Mochizuki Martins – CRF-RJ 20305 
- Vanessa Ferreira Cavalcanti – CRF-RJ 19536 
 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data. 
 

 
 

Rio de Janeiro, 25 de abril de 2016. 
 
 
 
 
 

Marcus Vinicius Romano Athila 
Presidente 


